

Barbeito Os Mastres 10 YO



KRAJ	Portugalia
MINIMALNA TEMPERATURA	12.00 st.C
REGION	Madera
SZCZEP	Sercial, Verdelho i Tinta Negra
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	19,0 %
RODZAJ	Półslodkie
POJEMNOŚĆ	500 ml

Aromat:

Intensywny, piękne nuty kwiatowe przeplatające się z nuta orientu w postaci anyżu. Na drugim planie wysoka owocowość, morele oraz odrobina macerowanych owoców leśnych. Nieagresywna słodycz.

Smak:

W smaku zaskakująca ilość tropikalnych nut, odrobina mango wzbogaconego o papaje i dojrzałego ananasa. Krągłe oraz ułożone z lekką nutą dębiny. Długa z lekką nutą mineralności oraz żywą kwasowością.

Potrawy:

Grillowany szaszłyk wołowy, sałatki z pikantnym dressingiem

Więcej informacji:

Ten średnio wytrawny Special Reserve powstał całkowicie przypadkiem podczas tastingu win z beczek w jednym z magazynów Barbeito Wines pomiędzy Ricardo Diogo a Dirkiem Niepoortem.

Nowe podejście i innowacyjność na stałe wpisała się w obraz rodziny Niepoort, korzystając z trzech odmian winorośli a nie jednej jak to zwykle wygląda w postaci Madery. Łącząc ze sobą winogrona Sercial, z winorośli uprawianych w Seixal, położonym nad morzem i wystawionym na intensywne działanie morskiego powietrza, które charakteryzuje północne wybrzeże Madery. Verdelho z Ribeira da Janela i Tinta Negra z São Vicente. Wino to dojrzewało w starych beczkach z francuskiego dębu i butelkowało w najczystszej formie. Otrzymany produkt końcowy przepięknie oddaje charakterystykę Madeiry oraz innowacyjność rodziny Niepoort.

Niepoort



Niepoort to rodzinna firma winiarska znana z produkcji

win Porto oraz win stołowych w Dolinie Douro, w północnej Portugalii.

Powstała w 1842 r. z siedzibą w Vila Nova de Gaia w Porto. Do 2017 r. firma prowadzona

była w 5 pokoleniu przez siostrę i brata – Verenę i Dirka Niepoort. Ich drogi rozeszły się i obecnie Dirk sam realizuje swoje projekty z dużym powodzeniem, ciesząc się opinią wizjonera, geniusza i wytrawnego winiarza. Nie na darmo w świecie winiarskim Niepoort nazywany jest "Rolls Royce of Port". Misją Niepoorta od zawsze była chęć bycia graczem niszowym, produkować charakterystyczne wina Porto i Douro, łącząc wielowiekową tradycję z

innowacyjnością, z nastawieniem na jakość a nie ilość, zachowując wysokie standardy. Jest to kontynuowane do dziś dzięki nowym projektom winnic produkujących

wytrawne, naturalne wina w trójkącie Douro - Bairrada - Dão. Portfolio Niepoort obejmuje wszystkie style Porto, w tym Tawny, LBV i białe Porto. Pierwotnie Niepoort był znany ze swoich Porto Colheita. Z czasem nastąpiła moda na Vintage Port, więc położył nacisk właśnie na ten styl, co przyniosło mu sławę najlepszych Vintage Port w regionie. Niepoort produkuje również gamę win spokojnych stołowych, na czele z eleganckimi, ale potężnymi winami czerwonymi Batuta i Charme.

Oba są uważane za jedne z najlepszych win w Portugalii. Pod nazwą Redoma, z autochtonicznych odmian, produkowana

jest linia spokojnych win czerwonych, różowych i białych.